Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018 № 147-п

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»,
утвержденный постановлением администрации
муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области
от 20.02.2016 № 180-п с изменениями, внесенными
постановлением администрации Сланцевского
муниципального района от 11.12.2017 № 1840-п

В соответствии с протестом Сланцевской городской прокуратуры
от 15.12.2017 № 86-100-17/193, администрация Сланцевского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления
земельного участка», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области от 20.02.2016 № 180-п, следующие изменения:

подпункт 2.7.5. пункта 2.7. раздела II административного регламента
«Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей
редакции:

«2.7.5. «проектная документация лесных участков в случае, если подано
заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка».».

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Знамя
труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального
района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Сландевского муниципального района Саитгареева P.M.

в V  с
Т Л  АДМИНИСТРЛЦ "  ~  'И.о. главы администрации 4
муниципального образования

v \'V D

М.Б. Чистова

ОАО"ППП № 1"